

2020 THE SIXTH CHINA AGRICULTURAL BRAND ANNUAL AWARD CEREMONY



2020 中国农产品百强标志性品牌 征评方案

一、活动背景

2020年是全面建成小康社会目标实现之年,是全面打赢脱贫攻坚战收官之年。做好 2020年"三农"工作具有特殊重要性,必须毫不松懈,持续加力,确保脱贫攻坚战圆满收官,确保农村同步全面建成小康社会。实现乡村振兴、打赢脱贫攻坚战、决胜全面建设小康社会,产业兴旺是根本。

我国是农业大国,农产品资源丰富。据不完全统计,我国现有700余种农作物,8000多种中草药,60多种粮食作物,240多种蔬菜,150多种水果,近600种家养动物。丰富的农业物种资源,为我国特色优势产业建设奠定了坚实的基础。以质量兴农、绿色兴农、品牌强农为核心,不断深化供给侧改革,推动产业兴旺,提升贫困地区"造血脱贫致富"的可持续性,是引领农业高质量发展的必由之路,也是助推脱贫攻坚、实现乡村振兴的有力抓手。

2020 第六届中国农业品牌年度颁奖盛典将深度聚焦农业品牌打造,联合权威媒体,全球重磅发布"2020 中国农产品百强标志性品牌",全面聚合我国农业品牌力量,积极响应2020 年党的强农惠农富农政策,坚决贯彻落实中央关于"三农"工作的决策部署,坚定信心、锐意进取,埋头苦干、扎实工作,切实完成好"三农"各项重点任务,为决胜全面建成小康社会、实现第一个百年奋斗目标作出积极的贡献。

二、组织架构

指导单位:中国农业产业化龙头企业协会、中国饲料工业协会、中国渔业协会、中国畜牧业协会、中国优质农产品开发服务协会、四川省农业农村厅、四川省工商业联合会



020 THE SIXTH CHINA AGRICULTURAL BRAND ANNUAL AWARD CEREMONY



联合发布:中国农牧品牌研究院、中国新闻社、央视农业农村频道、人民网、中国经济时报、中国质量报、每日经济新闻、商界杂志、中国消费者报、中国畜牧兽医报、中国渔业报、四川农村日报、西南商报

承办单位:中国农业品牌年度颁奖盛典组委会

参评申请:免费参评,不收取任何评审费用,由各单位自主申报 或由协会、商会、专业研究机构、媒体、专家等提名推荐。

法律支持:四川律大律师事务所

征评时间:即日起至2020年12月4日

品牌发布:2020 第六届中国农业品牌年度颁奖盛典现场

评审嘉宾:农业领域专家、协会领导、媒体代表

三、特别呈现:

盛典现场,隆重发布"2020中国农产品百强标志性品牌"榜单。 盛典期间,大屏幕滚动播放农产品百强标志性品牌;搭建政产学研多方沟通平台,助力品牌培育;联动百家媒体对本次的标志性品牌进行报道;对接品牌孵化机构、资本方,实现以品牌推动产业造血;邀请供应方、渠道方共同打造产销链,实现消费扶贫;特别邀请相关单位现场进行战略合作签约。

四、参评范围

凡具备以下条件皆可参评:

- 1、参评品牌须为相关组织具有所有权的农产品品牌,并由"产地名+产品名"构成;
- 2、参评范围包括但不限于粮油、畜禽、水产、果蔬、中药材、 食用菌、茶叶、林特等类别农产品;
- 3、品牌来自具有特定自然生态环境或历史人文因素的区域,具有话题性;
 - 4、品牌原则上有明确的生产区域范围;





2020 THE SIXTH CHINA AGRICULTURAL BRAND ANNUAL AWARD CEREMONY



- 5、品牌发展已初具规模,在全国具有领先优势,是当地农业经济发展支柱产业;
- 6、品牌所在区域核心企业经济和社会效益突出,树立了良好的信誉和形象;
- 7、品牌在全国范围内具有一定的知名度,品牌产品销售范围覆盖国内主要城市。

五、评审参考项

- 1、品牌具有一定的社会影响力和公众认知度;
- 2、产品销售量、市场占有率大,且拥有广阔的市场潜力和发展前景;
- 3、品牌核心优势突出,具有与众不同的特色,相较市场同类产业有独特之处;
 - 4、在大众中建立口碑,品牌深受消费者认可;
 - 5、品牌推广营销取得良好效果,得到行业内外一致好评;
 - 6、带动地方产业发展,推动产业扶贫,助力经济高质量发展。

六、参评方式

申报主体按照要求如实填写参评表,并提交相关证明材料(如图片、表格、证书等)至组委会官方邮箱:zgnypp@foxmail.com。

报名咨询: 冯女士 13608205952/028-86168147

商务咨询: 史女士 15828661332/028-86168613

七、权利与义务

自参评资料提交之日起,视同参评者将无偿授权主办方为本次活动(包括但不限于品牌名单运营)以任何方式和形式使用参评产品等信息;

所有参评者中途要求退出参评或要求退回所提交的资料,无权向 主办方主张获得任何赔偿或商业权利;

因参加本次评审产生的费用一切由参评者自己承担;





020 THE SIXTH CHINA AGRICULTURAL BRAND ANNUAL AWARD CEREMON



如发现参评者、参评品牌有不符合参评条件的情形,主办方有权 在评选任一阶段取消其参评资格,由此造成主办方损失的,概由参评 者承担;

如未能评选出足够的标志性品牌,主办方保留调整发布数量的权利;

参评者承诺其提交主办方的参评资料真实、准确、合法,因提供 虚假参评资料造成的后果及损失,全部由参评者承担;

参评者承诺其向主办方提交参评资料参加本次评选即视为已完全理解并完全接受包括本规则及其解释在内的各项条款。



20 THE SIXTH CHINA AGRICULTURAL BRAND ANNUAL AWARD CEREMONY



中国农产品百强标志性品牌 参评表

品牌相关信息			
品牌名称		所属地区	
特色产品		品牌所属单位	
联系人信息			
联系人		联系电话	
单位		——————— 职务	
口岫然人 / ウ粉工四 \			

品牌间介(子数个限)

确认以上信息属实、无误 (盖章)

年 月 日

其它说明

- 1. 参评回执表盖章扫描件请邮件发送至 zgnypp@foxmail.com。
- 2. 组委会在收到参评表后,组织相关专家进行评审。
- 3. 评审咨询: 冯女士 13608205952/028-86168147

商务咨询: 史女士 15828661332/028-86168613